様式１

学校法人中央大学理事長　殿
中央大学学長　殿

　下記のとおり、中央大学文化・スポーツ活動等奨励給付奨学金に申請します。
　記載事項について相違ありません。

※出願者本人が黒ボールペン（消せるものは不可）で記入してください。

　　　　　　年　　　月　　　日　　（満　　　歳）

現 〒　　　　－
住

所

電 携

話 帯

現 〒　　　　－
住

所

氏 本人との続柄　　 電

名 （　　　） 話

＊出願する活動の名称等を記入　　例）囲碁、弁論大会、短距離（陸上競技）、射撃、アルペン（スキー）、ケイリン（自転車競技）、水泳等

＊出願理由、奨学金の使途、活動を通して学んだこと、自己ＰＲ等を詳細に記入

＠

学 籍 番 号

   　　 　  (       　　 )

フリガナ

氏　　名

出

願

理

由

等

活
動
名
称

メ
ー

ル

本　人

2023年度  中央大学文化・ スポーツ活動等奨励給付奨学金 　 出願申請書

　2023年　　　　月　　　　日

大　学
届け出の
保証人

  　　　   (       　　 )      　　     　　　   (       　　 )

生年月日（西暦）

様式１

※出願者本人が黒ボールペン（消せるものは不可）で詳細に記入してください。

＊特に力を入れている、または力を入れていこうと考えている分野・科目・ゼミ等を記入　2年次以上は単位の修得状況も記入

＊将来の進路・目標を記入

＊性格（長所・短所等）、趣味・資格等を記入

自

己

評

価

等

進

路

・

目

標

学

業

状

況

	Sheet1